[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 25 декабря 2019 года				                            № 7/1

Об утверждении на должность
главы администрации внутригородского
муниципального образования
поселение Щаповское в городе Москве
по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения Щаповское в городе Москве, на основании итогового протокола конкурсной комиссии от 24.12.2019 г. для проведения конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования  поселение Щаповское в городе Москве по контракту,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность главы администрации внутригородского муниципального образования  поселение Щаповское в городе Москве по контракту – Бондарева Павла Николаевича.
2. Заключить с 26.12.2019г. служебный контракт в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                          Ю.И. Стражникова